edmara Cikunicipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 U / 1  7 **********************************
Construção de calçamento do entorno do prédio do batalhão

do Corpo de Bombeiros, situado no bairro Patrimônio Santo Antônio.

CM BIRIGUI  PROT
:0000000258/2017  01/02/2017  15:24

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal a necessidade de construção de calçamento
do entorno do prédio do batalhão do Corpo de Bombeiros, situado no bairro Patrimônio Santo
Antônio. Tal indicação se faz necessária haja vista a inexistência do calçamento na lateral do
prédio na rua Vicente Giampietro e rua Palmares. A referida obra visa o melhoramento da
mobilidade urbana, preservando a integridade física dos pedestres.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

-pEOÉ-151T DAFÉ
VERE DOR.

	Page 1